De decimis ⁊ primicijs
ad qualitatem
Decime cōsi offerētium
deratur ad dignitatem
erigētium

Ecime cōsiderande
sunt quantū ad eas
dātes ⁊ quātum ad clericos
eas recipientes Decimas da
bit quilibet quantumcunq;
magnus ⁊ potens de meliori
bus rebus sicut fecit melchi
sedech qui fuit rex salez. qui
dedit abrahe decimas de om
nibus que habebat Gene. xiiij
Dat homo decimas qz deus
eum custodit. pacit. vestit ⁊
dirigit. sicut petijt iacob Ge
ne. xxvij Cito debent dari de
cime sic precepit dñs dicēs.
Decimas ⁊ primicias ne tar
dabis Ero. xxij. De meliori
bus ⁊ pinguib; debent decime
dari. Num. xvij. Ad fidei
bus debet decime ad templū
portari etiā si sacerdotes nō
petant Deuterono. xvij.

Decimas recipientes sunt
sacerdotes qui nō debent su
perflua petere sed deo vacare

⁊ decimis ⁊ primicijs esse cō
tenti Num. xvij. Per sacer
dotes recipientes decimas de
bent primicari decime ⁊ pri
micie ⁊ alij redditus ecclesia
rum pauperibus pupillis ⁊ vi
duis Deutero. xiiij. Sacer
dotes ⁊ ministri qui recipiūt
decimas debent vacare spūa
libus ⁊ diuinis laudibus ⁊ nō
temporalibus ⁊ mūdānis. ij
Paralipo. xxiij.

De derisione ⁊ puiijs.

Derident a
derisorio

Moderatores
malorum af
fectionum
Operatores
scāz oparōnū
Sustēratores
datarū tribu
lationum
Predicato
res rectarū ac
cusationum
Erifores sine deriso
ribus qui eis prius
nō nocuissent incira
mentum dant nocendi. Sic
viri factot deridentes gede
onem super zebec ⁊ salmana
f. j.

eum induxerunt ad nocēdū
eis qui prius nocere volebat.
Judicum. viij. Abal inci-
tauit dauid et socios suos
se qui prius pacifici erāt p-
pter derisiones et puicia di-
cta nuncijs eorum. j. Regū.
xv. Instruendi sunt ergo pu-
eri ne derideant senes. qz pu-
eri deridentes heliseum dicē-
tes. ascēde calue ascēde. qui
maledixit eis. et deuorati sūt
ab vrsis. qui tamen alias cō-
passus puerum mortuū su-
scitauit. iij. Regum. secūdo

Derident mali bonos et
peccatores iuste operātes si-
ue iuste operari volentes. sic
michol videns ludentem da-
uid ante archam derisit eum
dicens. Quā gloriosus fuit
hodie rex israhel discoopertēs
se ante ancillas seruorū suo-
rum. ij. Regum. vj. et primi
Parali. xij. Samabalarh et
thobias amonites deriserūt
edificanti muros hierusalē.
et mali derident bonos. qui
bonis operibus et vitijs la-
pidibus edificāt tanq̄ fide-

les ecclesie. Meemie. sexto.
Nicanor videns offerri ho-
locausia deridebat offerētes
j. Machabeorū. vij. Deri-
dent positi in prosperitate posi-
tos in aduersitate quod ma-
ximum malum est. sic execa-
to thobia vxor parētes ac co-
gnati deridebant eum dicen-
tes. vbi spes tua p qua ele-
mosinas faciebas. Thobie.
iij. Job afflictū in rebo suis
filijs et psona deridebat vx-
or sua dicens. Benedic deo
et morere. Job. ij. Saluator
noster tēpore sue sanctissime
passionis multas derisiones
et illusiōes accepit. vt daret
exemplum patientie tribula-
tis. Mathe. xxvj. et Luce. xx
iij. Deridētur hodie pre-
dicatores et prelati missi ad
predicandum quia veritatē
dicunt et predicāt. In cuius
figura aliqui de filijs israhel
deriserunt cursores quos mi-
sit ezechias rex. ij. Parali. p.
tricesimo. Sic etiam deride-
bat populus prophetas mis-
sos a deo qui eis veritatem